
 Zarządzenie Nr 30 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 52 821 223,40 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 32 827 753,57 , dochody majątkowe w 
wysokości 19 993 469,83 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 60 006 507,39 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 30 003 758,08 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 30 002 749,31 zł.  

5.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

                                                            §2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  30 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.07.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

Wprowadza się środki w ramach dotacji na zadania własne i  zlecone zgodnie z 
pismem nr WF-I.3112.9.35.2024 z dnia 26.07.2024 r, oraz nr WF-I.3112.20.25.2024 
z dnia 22.07.2024 r. 

Wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na refundację zadań oświatowych w 
kwocie 13 761,00 zł.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 30 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 lipca  2024 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 134 329,00 5 636,00 139 965,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 729,00 5 636,00 81 365,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 679,00 5 636,00 81 315,00 

 

758   Różne rozliczenia 18 034 382,00 13 761,00 18 048 143,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 521,00 13 761,00 199 282,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85 521,00 13 761,00 99 282,00 
 

855   Rodzina 3 978 273,88 10,00 3 978 283,88  

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 10,00 233,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

203,00 10,00 213,00 

 

Razem: 52 801 816,40 19 407,00 52 821 223,40  

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 32 808 346,57 19 407,00 32 827 753,57 

majątkowe 19 993 469,83 0,00 19 993 469,83 

 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr 30 /2024      
                                                                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 679,00 5 636,00 81 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 679,00 5 636,00 81 315,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 679,00 5 636,00 81 315,00 

855   Rodzina 2 879 203,00 10,00 2 879 213,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 10,00 213,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

203,00 10,00 213,00 

Razem: 3 781 970,22 5 646,00 3 787 616,22 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 679,00 5 636,00 81 315,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 679,00 5 636,00 81 315,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

63 567,02 4 721,06 68 288,08 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 863,75 799,26 11 663,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 248,23 115,68 1 363,91 

855   Rodzina 2 879 203,00 10,00 2 879 213,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 10,00 213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 10,00 213,00 

Razem: 3 781 970,22 5 646,00 3 787 616,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     Załącznik  Nr 2                                                                                                                               
do zarządzenia Nr 30 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                              z dnia 31 lipca 2024 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 100,00 0,00 283 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

185 100,00 15 000,00 200 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 21 000,00 41 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

36 500,00 -7 000,00 29 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 61 500,00 -8 000,00 53 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 3 969 953,44 5 636,00 3 975 589,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 679,00 5 636,00 81 315,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 567,02 4 721,06 68 288,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 863,75 799,26 11 663,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 248,23 115,68 1 363,91 

801   Oświata i wychowanie 19 549 223,14 13 761,00 19 562 984,14 

 80101  Szkoły podstawowe 7 138 640,96 5 261,00 7 143 901,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 500,00 10 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 -3 500,00 24 500,00 

  4260 Zakup energii 71 000,00 500,00 71 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

71 535,75 11 510,67 83 046,42 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 985,25 2 250,33 16 235,58 

 80104  Przedszkola 7 449 642,02 8 500,00 7 458 142,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 4 500,00 38 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 7 500,00 41 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 4 286 877,60 10,00 4 286 887,60 

 85503  Karta Dużej Rodziny 203,00 10,00 213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 10,00 213,00 

Razem: 59 987 100,39 19 407,00 60 006 507,39 

 
 
w tym: 

   

bieżące 29 824 351,08 19 407,00 30 003 758,08 

majątkowe 30 002 749,31 0,00 30 002 749,31 

 
 
 


	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadown...

